
Státní oblastní archiv v Plzni, Sedlá čkova 44, 306 12 Plze ň 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:   
NAŠE ZN.: SOAP/002-0636/2011 
 
VYŘIZUJE: Ing. Kasíková  
TEL:          377 222 480  
FAX:          377 222 486  
E-MAIL: kasikova@soaplzen.cz  
 
DATUM: 2011-03-07  
 
Dodatečné informace k ve řejné zakázce malého rozsahu: 
Rekonstrukce elektroinstalace v objektu SOkA Cheb, Františkánské nám. 19/3, 
Pozemkový ú řad 
 
Na základě prohlídky na místě budoucí stavby a z toho vyplývající žádosti o dodatečné 
informace a zodpovězení dotazů uchazečů, oslovil SOA v Plzni projektanta akce a ředitelku 
Pozemkového úřadu, se žádostí o zodpovězení nejasností a dotazů.  
Výsledkem těchto jednání jsou tyto dodatečné informace, které SOA v Plzni předává všem 
uchazečům o tuto veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 
1. Projektant uznává chybu ve výkazu výměr, vyhotovil nový výkaz výměr, který je přílohou 
tohoto dopisu a nahrazuje původní výkaz výměr  
2. stávající rozvody nefunkční EZS ponechat bez ohledu na stav, v jakém budou po 
provedené rekonstrukci 
3. stávající kobercové podlahové krytiny ponechat  
4. vyklizení jednotlivých místností před zahájením prací požaduje Pozemkový úřad zajistit od 
dodavatele rekonstrukce elektroinstalace 
 
Nový termín pro podání nabídek se stanovuje s ohledem na dobu trvání vyřízení dotazů 
uchazečů na 15.3.2011 do 14.00 hod . Rozhodující je razítko podatelny zadavatele.  
 
Termín otevírání a hodnocení nabídek: 16.3.2011. Otevírání obálek je neveřejné.  
 
Ostatní podmínky veřejné zakázky malého rozsahu se nemění a zůstávají v platnosti 
podle textu písemné výzvy k podání nabídek ze dne 21.2.2011 pod č.j. SOAP/002-
0503/2011. 
 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
         Mgr. Petr Hubka 

ředitel Státního oblastního archivu 
v Plzni 

 
Přílohy :  
Výkaz výměr - opravený 

 
 

 
 
 


